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Posėdis įvyko 2021 m. vasario 9 d. 14.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Liucija Dzigienė, komiteto pirmininkė.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Audronė Augustėnienė, Liucija Dzigienė, Aušrinė

Stočkutė, Danutė Užkurėlytė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai, pristatantys Ukmergės

rajono savivaldybės tarybai teikiamus svarstyti klausimus.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. posėdžiui teikiamų

sprendimų projektų svarstymo.

Pranešėjai – savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai. 

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. posėdžiui

teikiamų sprendimų projektų svarstymas.

Pranešėjai – savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai.

1. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 metų melioracijos darbų programos

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Salvijus Stimburys, Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas.

Danutė Užkurėlyte domėjosi tvenkinių ir patvenktų ežerų hidrotechnikos statinių

priežiūros ir remonto atliekamais darbais.

Salvijus Stimburys informavo, kad valstybė inicijuoja bešeimininkių užtvankų

priežiūros tvarką, kurioje numatomi griovimo darbai, jei užtvanka trukdo žuvų migracijai. Atkreipė

dėmesį, kad Ukmergės rajone tokių užtvankų nėra.

NUSPRĘSTA: pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo.

Pranešėja – Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja.

Supažindino su savivaldybės 2021 m. biudžeto projektu, pristatė savivaldybės biudžeto pajamas ir

asignavimus. Biudžeto projektas nagrinėtas pagal programas.

Diskutuota dėl Ukmergės m. Šventosios upės pakrantės sutvarkymo projekto

įgyvendinimo ir planuojamų atlikti darbų; dėl nuostolių, susidariusių dėl būtinų keleivinio transporto
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paslaugų teikimo visuomenei, dengimo; dėl apšvietimo tinklų modernizavimo projekto

įgyvendinimo.

NUSPRĘSTA: pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komitete taip pat svarstyta ir pritarta šiems sprendimų projektams:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos ir 2021 m. sąmatos patvirtinimo.

Dėl kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
taikymo nustatytose Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie

nuostoliai mokami iš Ukmergės rajono savivaldybės valdomų juridinių asmenų lėšų, apskaičiavimo

ir išmokėjimo metodikos ir Ukmergės rajono savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų,

kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir Ukmergės rajono

savivaldybės žemės patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos

patvirtinimo.

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 7-74
„Dėl Ukmergės rajono nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos konkurso nuostatų naujos

redakcijos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Dėl Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų daugiabučių gyvenamųjų namų
kvartaluose statybos, rekonstravimo ir remonto prioritetinio sąrašo patvirtinimo.

___________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkė Liucija Dzigienė

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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